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ZAPISNIK 14. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 30. 1. 2025 ob 19 uri 

Kraj: Pr' Pepet 

Dnevni red srečanja: 

 

1. Priprave na 20-letnico kluba 

2. Akcija zbiranja sredstev za Matica Žontarja 

3. Izkušnje udeležbe rotarijskih mladinskih taborov – predavanje 

Mojce in Martine Kajzer 

 

1. Predsednik je pri prisotnih članih preveril stanje priprav po 

tabeli aktivnosti. Odprta vprašanja smo uskladili v delovnem 

dialogu iz katerega navajam naslednje poudarke: 

• Do 20 marca bi morala biti poslana vabila za akademijo. 

• Klube se vabi z obiski. Za ta namen Marko Murn in Marko 

Vuk pripravita tabelo z razporedom dvojic, kdo izmed nas 

bo šel vabit v kateri klub. 

• Predlagano je tudi, da se za plačila prispevka udeležencev 

akademije ustvari QR koda, ki omogoča preprost način 

plačila (Jurij). 

• Gostom iz tujine se kot simbolično darilo namenita glažek 

medu in magnetni suvenir panjske končnice z našim 

klubskim znakom (za gravuro znaka poskrbi Damjan R). 

• Predsednik in Marko M. sta minuli torek obiskala župana 

Škofje Loke in ga uradno povabila na našo obletnico. 

• Osnutek simulacije obiska pripravita tajnik in predsednik, ki jo pošljeta članom v obravnavo 

in dopolnitev. 

• Vse potrebne rezervacije za obisk v Železnikih in Dolenji vasi so opravljene; enako v Škofji 

Loki. Odprto je vprašanje ogleda Škofje Loke- predlog je v nedeljo zjutraj (Marko M.). 

• Odprto je še vprašanje vodenja v Crngorbu (s kontakti pomagata Marko V. in Andrej). V 

Crngrobu je rezervirano gostišče pri Slivi. 

• Jernej bo vprašal Iztoka Zupana, ki je že večkrat fotografiral naše dogodke, ali bi bil tudi 

tokrat tako ljubezniv, da bi prevzel fotografiranje akademije. 

• Klubska obeležja, ki so v Škofji Loki naj se do dneva obletnice po potrebi obnovijo (Damjan 

R.). 

• Da nebi prišlo do podvajanja z akcijami donacij za Matica Žontarja, ki so v tem času na 

škofjeloškem vsepovsod prisotne, bomo naš poziv podpornikom za sredstva utemeljili na 

zbiranju sredstev za štipendije. Poleg poziva članom po donacijah, bomo izkupiček od 

prodaje kart za akademijo, koliko se ga bo nabralo do konca februarja, po presoji UO 

namenili za pomoč Maticu Žontarju. 

• Urban je prisotne seznanil z vzorcem klubskih polo majic, ki jih upravni odbor predlaga za 

naročilo. Prisotni so naročilo majic in nakupno ceno za člane 20 € podprli.  

 

 Član  

1 Ana Prevc Megušar O 

2 Andrej Šubic   O 

3 Boštjan Cuznar P 

4 Nina Kemperle P 

5 Damjan Rotter P 

6 David Jezeršek O 

7 Franc Jelenc P 

8 Franc Kajzer P 

9 Franc Rebec P 

10 Franci Bogataj O 

11 Janez Rihtaršič P 

12 Jernej Markič P 

13 Jože Misson P 

14 Jožica Vavpotič Srakar O 

15 Jurij Bogataj P 

16 Katjuša Koprivnikar P 

17 Marko Kočila P 

18 Marko Murn P 

19 Marko Vuk P 

20 Urban Žargi P 

21 Uroš Jarc P 

22 Veljko Jan P 

23 Andreja Sušnik O 

24 Damijan Kržišnik P 

25 Damjan Stanek 0 

 Skupaj člani: 18 

 Kandidati: 1 

 Milan Vodnik P 

 Darko Jurič P 

 Partnerji: 3 

 IAC, RAC 5 



 

 

 
 

Rotary Club Škofja Loka, Blaževa ulica 3F, 4220 Škofja Loka, rc.loka@gmail.com, www.rc-skofja-loka.si 
          Redna srečanja: Kašča, Spodnji trg 1, Škofja Loka, vsak drugi četrtek ob 19. uri         Stran 2 od 3 

  

2. Urban je člane kluba seznanil, da se v Škofji Loki se je oblikovala neformalna iniciativa, ki 

pomaga družini in Društvu Viljem Julijan nabrati sredstva, da bi lahko Matic prejel to zdravilo. 

Cilj iniciative je, da bi zbrali denar do konca meseca februarja (v prilogi prošnja za Matica). 

 

Trenutna sestava UO iniciative je : 

 

• Miha Ješe, predsednik (mednarodno sodelovanje, upokojenci) 

• Tine Radinja, častni predsednik (javni sektor) 

• Nejc Jelen, podpredsednik (športniki) 

• Stanko Livk, tajnik (Lions klubi) 

• Živa Krelj, članica (avtoprevozniki) 

• Marko Lotrič, član (obrtniki, banke) 

• Urša Ažman, članica (podjetja) 

• Igor Drakulič, član (organizatorji prireditev) 

• Urban Žargi, član (podjetja, Rotary) 

Urbana so prosili, da pomaga pri podjetjih in da akcijo prenese tudi na Rotary skupnost. Livk Stanko 

je ta teden že lansiral akcijo v Lionsih. Čeprav smo se pogovarjali, da bi za Matica namenili večji del 

izkupička od 20-letnice, se glede na opisano,  kaže potreba, da v klubu na odreagiramo še v tem 

mescu.  

 

V tem smislu je na današnji seji upravni odbor sklenil da:  

 

• poskusimo zbrati še kaj denarja s prispevki članov našega kluba, 

• predsednik obvesti ostale gorenjske klube o tej akciji in jih prosi za pomoč,  

• obvestimo distrikt in prosimo za pomoč pri oglaševanju v vsej slovenski Rotary skupnosti 

(distriktne novice, pismo guvernerja) 

• širimo objave preko naših socialnih kanalov (FB, IG, web stran) 

 
Na srečanju smo sklenili, da med vabljenjem klubov, ko jih bomo vabili, te vzpodbujamo,  da 

sredstva za udeležbo na akademiji nakažejo takoj vnaprej in nam tako pomagajo, da jih namenimo 

Maticu še v februarju.   

  

3. Uvodoma je Jernej predstavil sistem delovanja mladinskih taborov v Rotaryju in izpostavil kako 

so ti vsestransko koristni za razvoj mladega človeka. V nadaljevanju sta nas Martina in Mojca 

Kajzer na prisrčen in sproščen način seznanili z lastno izkušnjo udeležbe na taborih v Italiji in 

na Nizozemskem.  Na taborih gostiteljski Rotary ali RAC klubi poskrbijo, da se mladi prispeli iz 

različnih koncev sveta med seboj spoznajo in spoprijateljijo, jim razkažejo svojo deželo in jim 

bivanje popestrijo z najrazličnejšimi zabavnimi aktivnostmi. Mojca in Martina sta tako doživele 
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izkušnjo zabavnega tečaja italijanščine s kretnjami, aktivnosti jahanja, jadranja, veslanja s 

kanuji, kuhanja nacionalnih jedi ipd. 

 

Kako trajna so lahko prijateljstva, ki se na takšnih srečanjih mladih ustvarijo nam je najbolje 

prikazal »ata Kajzer«, ko nam je pokazal fotografijo sina v svečani opravi, ko ga je na poroko 

povabil njegov indijski prijatelj s katerim sta se spoznala na rotarijskem mladinskem taboru s 

katerim sta ostala aktivna prijatelje tudi v naprej.  

Predavanja se je udeležilo tudi pet mladih interaktovcev in rotaraktovcev. Upamo, da bodo 

dober glas o taborih ponesli v svoj klub saj so letošnji razpisi za tabore že začeli prihajati. Veseli 

bomo, če se bo tudi letos kdo izmed njih odločil, da na ta način spoznava svet, mlade iz drugih 

dežel in kultur in si na ta način pridobiva izkušnje ter širi obzorje. 

 

 

Zapisal: 

Marko Vuk 

 

         

 


